嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學 函

地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號
承辦人：林宏麟
電話：06-2664911分機6803
傳真：06-2666114
電子信箱：hllinll28@mail.cnu.edu.tw

受文者：長榮大學

發文日期：中華民國107年10月29日
發文字號：嘉飛字第1070006029號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：有關本校辦理107年度「測量製圖推廣教育學分班3、4期」
課程，如說明，請查照並轉知所屬相關人員。

說明：
一、本校為提升測量相關人員之測量專業學能及順利取得「測量

製圖」職類公職及專技報考資格，爰辦理旨揭課程，提供進
修管道。上課期程如下：

(一)第3期：自107年11月3日起至108年1月20日止。
(二)第4期：自108年2月16日起至108年4月28止。
(三)上課時間均為每週六、日全天，上午9時整至下午4時整

止。
二、旨揭學分班學員修讀期滿並經考試及格，由本校發給學分證

明，請鼓勵所屬相關人員踴躍報名參加。
三、檢送本課程之相關簡章資料及報名表1份。
四、詳細資訊，請上本校網址： https://goo.gl/FyZ9fX 查詢。

正本：公所、公家單位、公會及公司、代書公會、全國各公私立大專校院
副本：本校教務處、本校會計室、本校無人飛行系統應用技術發展中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

一、公告週知。

二、文存參備查。

敬請

核示

107年10月30日

會辦單位：
第二層決行

承辦單位 會辦單位 決行
1030
1704專案助理蘇意涵

1030
1754

推教中心
主任 許哲強

推教中心
1078010909

裝

訂

線

檔　　號： 107/1402

保存年限： 10年

第1頁　共1頁